
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от   20.11.2014                   №   1150 -п 

 
О внесении изменений в постановление Администрации 

Приволжского муниципального района от 27.01.2012 № 48-п  
 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной 

бюджетной росписи бюджета Приволжского муниципального 
района и бюджетных росписей главных распорядителей средств 

бюджета (главных администраторов источников финансирования 
дефицита бюджета)» 

 
В целях приведения постановления в соответствие с действующими 

нормативно-правовыми актами, Администрация Приволжского 
муниципального района  

п о с т а н о в л я е т: 
 1. Внести в постановление администрации Приволжского 
муниципального района от 27.01.2012  № 48-п «Об утверждении Порядка 
составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
Приволжского муниципального района и бюджетных росписей главных 
распорядителей средств бюджета (главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета)» следующие изменения: 

1.1  В  пункте 2 раздела  I приложения  слова «финансовый отдел» и  
далее по тексту заменить словами «финансовое управление». 

   2. Установить, что положения пункта 1.1 части 1 настоящего 
постановления применяются к правоотношениям, возникшим с 
01.10.2013 года. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на Старкина И.В., заместителя главы администрации, начальника  
финансового управления. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования в информационном бюллетене «Вестник Совета и 
администрации Приволжского муниципального района» и подлежит 
размещению на официальном сайте Администрации Приволжского 
муниципального района в сети «Интернет». 
 
Глава администрации 
Приволжского муниципального района                  С.В.Зобнин 


